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PHARMA NORD Bio-Quinon Active Q10 Gold 100 mg 30
kapsułek
 

Cena: 78,99 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent PHARMA NORD

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Skład1 kapsułka zawiera:  Koenzym Q10 (ubiquinon) - 100 mg  Rozpuszczony w oleju roślinnym w miękkich żelatynowych kapsułkach  
Witamina C - 25 mg  Składniki:Olej palmowy*, żelatyna, koenzym Q10 (ubiquinon),substancja utrzymująca wilgoć glicerol, witamina C-
kwas L-askorbinowy, barwnik-karmel amoniakalny, woda oczyszczona, substancja zagęszczająca-dwutlenek krzemu, barwnik-dwutlenek
tytanu.*pochodzący ze zrównoważonych upraw.WskazaniaBio-Quinon Active Q10 Gold ma postać miękkich żelatynowych kapsułek, w
dawce 100 mg koenzymu Q10, w aktywnej postaci ubichinonu rozpuszczonego w oleju roślinnym. Każda kapsułka zawiera witaminę C,
która przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego.Koenzym Q10 jest substancją wrażliwą na działanie światła
słonecznego i tlenu. W procesie przygotowania dzięki zastosowaniu specjalnej technologii olej stosowany w produkcie Bio-Quinon Active
Q10 Gold, jest pozbawiony tlenu. Ponadto, kapsułka skutecznie chroni aktywne składniki przed światłem, uszkodzeniem lub
zniszczeniem.DziałanieBio-Quinon Active Q10 Gold 100 mg. Bio-Quinon Active Q10 zawiera koenzym Q10 rozpuszczony w oleju
roślinnym zamknięty w lekkich żelatynowych kapsułkach Udokumentowana ekstremalnie wysoka biodostępność Bio-Quinon Active Q10
Gold jest oficjalnym produktem referencyjnym Międzynarodowego Stowarzyszenia Koenzymu Q10 - ICQA Zawiera koenzym Q10, który
jest identyczny z koenzymem Q10 produkowanym endogennie przez ludzki organizm Formuła Q10 wykorzystana w Bio-Quinon Active
Q10 Gold jest naturalna, całkowicie pozbawiona syntetycznych cis-izomerów. Ponadto nie zawiera żadnych zanieczyszczeń, które mogą
występować w innych surowcach Unikalne połączenie oleju roślinnego ze zrównoważonego systemu upraw i koenzymu Q10 zapewnia
dobrą i udokumentowaną biodostępność Bio-Quinon Active Q10 Gold jest udokumentowany w ponad 90. opublikowanych badaniach 
Zawiera witaminę C, która przyczynia się do tworzenia energii w komórkach ciała i prawodłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych 
Wyprodukowany zgodnie z duńską kontrolą farmaceutycznąSposób użycia1 kapsułka dziennie, o ile nie zalecono inaczej.Nie należy
przekraczać zalecanej dziennej dawki.Połykać w całości najlepiej w trakcie lub po posiłku.InformacjaSuplementy diety nie mogą być
stosowane jako substytut zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w ciągu
dnia. 
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